Salate

Pasta

Coban Salatas?

Rucola Salat

Salat Mista

Gemischter Salat

Salat Fithess

Salat Avrasya

Thunfischsalat

Pasta Pesto Sahnesauce

M eer esfr lichte Pasta

5€

7€

11
5€

7€

8€

7€

h oo



Pizza Margherita

Pizza M ushrooms

Pizza Thunfisch

Pizza NoName

M eer esfr lichte Pizza

Pizza Stagioni

Salami Pizza

Pizza Tonno Deluxe

Pizza Prosciutto

Pizza Spezial

Pizza O SoleMio

14
4€

6€

6€

6€

13
5€

6€

6€

5€



Pizza Pescator e

Pizza Veggie Deluxe

Pizza JayDee

Pizza Hawaii

Pizza Chef

Pizza und andere

Pizza Caprese

&
=3

Nudelgerichte

@ Pasta Della Casa
—ﬂ":""
‘ Al Forno

-

7€

6€

5€

10
5€

5€

5€

7€

10
7€



@ Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Pizza Rucola

Pizzabr ot

@ Pizza Popeye

| ndische Spezialitaten

® HUhnercurry

Frische Salate
I..H. Salat della Casa

)

Calzone

10
7€

10
6€

10

7€

20



@ Calzone

Pizzabr ot

ra
'

il e,
@ Pizzabr ot Knoblauchol

.
hY

Pizza mit Wurst und Schinken

I
i

. .
@ Pizza Mama

LY
‘l.

Kleine Salate

o e
@ Lahana Salatas

Gefullte Fladenbrote

i
r

i .
@ Fladenbrot Hackfleisch

LY
'l.

23
7€



Uber backenes Fladenbr ot

y /
b !

- .
@ Fladenbrot Spinat

Vegetarisches & Falafel

. F;
! i

sl i,
@ Fladenbrot Weichkase

Euro Pizzen

, F
b !

@ Pizza Turkiy

Pizza, Kinder

. F;
', /

i . . .
@ Pizza M exikano

Pizza mit Rinder salami

a



@ Pizza Hot Sucuk

Pizza @ 26 cm

@ Pizza Avrasya Sucuk
@ Pizza Avrasya Doner
@ Pizza Vadi

@ Pizza Maremma
@ Pizza Cheesy Dream
@ Pizza Baha

e

@ PizzaHenry

Pizza - Grol3 @ 31cm

@ Calzone Vulcano

a

a



Tlrkische Spezialitaten

@“"“ L ahmacun K ebab Fleisch

e Lahmacun

Nicht kategorisiert

@ Pizza Doner-Gour met

Q Pizza Shrimps

5€

10
4€



